[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	527-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:
1.1. Внести изменения в Паспорте программы:
            а) цифры «35109,558», «14716,758», «1268,600», «2175,00», «8474,60», «8474,60»  заменить цифрами «47954,058», «26361,258», «1468,600», «2375,000», «8874,600», «8874,600» соответственно;
б) раздел «Показатели муниципальной программы» дополнить словами «доля  контейнерных площадок ТКО, отвечающих нормативным значениям, в общем количестве площадок»;

в) раздел «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»  дополнить словами «доля  контейнерных площадок ТКО, отвечающих нормативным значениям от общего количества площадок -100 %»;
           1.2. приложение № 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	4
	Доля  контейнерных площадок ТКО отвечающих нормативным значениям от общего количества площадок
	процентов
	0
	15
	30
	45
	90
	100

	1.3. приложение № 2 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
2.1.

Мероприятия по обустройству контейнерных площадок

2020

2024

доля  контейнерных площадок ТКО, отвечающих нормативным значениям составит 100%
показатель 4
1.4. в приложении № 3:
а) цифры «14716,758», «1268,600», «2175,000», «8474,600», «14485,758», «1612,492» заменить цифрами «26361,258», «1468,600», «2375,000», «8874,600», «23630,258», «10756,992» соответственно, в пункте 3 цифры «231,000», «200,000», «250,000» заменить цифрами «2731,000», «400,000», «650,000» соответственно;
б) дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:
3.2

Мероприятия по обустройству контейнерных площадок

952

0503

0797440010

240

2500,000

200,000

200,000

400,000

400,000

1.5. в приложении № 4:

а) цифры «56942,063», «157262,682», «2175,000», «8474,600», «14716,758», «1268,600», «24049,736», «14485,758», «1612,492» заменить цифрами «68586,563», «157462,682», «2375,000», «8874,600», «26361,258», «1468,600», «33194,236», «23630,258», «10756,992» соответственно;
 б) пункт 3 изложить в новой редакции:
3

Отдельные мероприятия

всего

2 731,000

400,000

400,000

650,000

650,000

федеральный бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

краевой бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

местный бюджет

2 731,000

400,000

400,000

650,000

650,000

иные внебюджетные источники

0,000

 0,00

0,000

0,000

0,000

в) дополнить пунктом 3.1 и пунктом 3.2 следующего содержания:
3.1

Содержание мест захоронения

всего

231,000

200,000

200,000

250,000

250,000

федеральный бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

краевой бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

местный бюджет

231,000

200,000

200,000

250,000

250,000

иные внебюджетные источники

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

3.2

Мероприятия по обустройству контейнерных площадок

всего

2 500,000

200,000

200,000

400,000

400,000

федеральный бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

краевой бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

местный бюджет

2 500,000

200,000
200,000
400,000

400,000

иные внебюджетные источники

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина